

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Developpement

 3, chemin de Montion
 33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: https://aquaponie.net


SORODIST

 19, Bd Jacques Albert
 66201 ELNE CEDEX

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
C9050 (Réf. produit fournisseur C9050) - Coude 90° diam 50mm	20%	0,457	2	0,91
CLIP_50 (Réf. produit fournisseur CLIP50PPP) - Clip COLLIER PLIMAT pour tuyau diam 50 mm	20%	0,70	1	0,70
TR5025 (Réf. produit fournisseur TR5025) - T réduit 50/25	20%	1,295	4	5,18
Tube_25_ml_PN_16 (Réf. produit fournisseur TP25/16) - Tube 25mm prémachonné au ml longueur 5m PN16	20%	1,172	10	11,72
C9025 (Réf. produit fournisseur C9025) - Coude 90° diam 25 mm	20%	0,25	2	0,50
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63	20%	1,289	1	1,29
C90110 (Réf. produit fournisseur C90110) - Coude 90° diam 110	20%	5,736	7	40,15
RS11063 (Réf. produit fournisseur RS11063) - Reduction simple 110-63	20%	2,52	1	2,52
T90110 (Réf. produit fournisseur T90110) - Té 90° diam110	20%	7,619	3	22,86
Tube_90_6m_PN10 (Réf. produit fournisseur TP90/10) - Tube diam 90 longueur 6m manchonné PN10	20%	7,09	30	212,70
RS9063 (Réf. produit fournisseur RS9063) - Réduction simple 90-63	20%	1,428	1	1,43
C9090 (Réf. produit fournisseur C9090) - Coude 90° diam 90	20%	3,713	2	7,43
C90160 (Réf. produit fournisseur C90160) - Coude 90° diam160	20%	18,632	2	37,26
Tube_160_6m (Réf. produit fournisseur TP160/6) - Tube diam 160 longueur 6m manchonné PN6	20%	12,235	42	513,87
RU110 (Réf. produit fournisseur RU110) - Raccord union diam 110	20%	17,12	1	17,12
RS11090 (Réf. produit fournisseur RS11090) - Reduction simple M110-F90	20%	2,605	2	5,21
RS9050 (Réf. produit fournisseur RS9050) - Reduction simple M90-F50	20%	1,329	1	1,33
RS5025 (Réf. produit fournisseur RS5025) - Réduction simple M50xF25 a coller	20%	0,305	2	0,61
Tube_63_5m (Réf. produit fournisseur TP63/10) - Tube diam63 longueur 5m manchonné PN10	20%	3,508	10	35,08
Tube_50_5m_PN10 (Réf. produit fournisseur TP50/10) - Tube diam50 longueur 5m manchonné PN10	20%	2,312	25	57,80
C90200 (Réf. produit fournisseur C90200) - Coude 90° diam 200 mm	20%	32,47	1	32,47
T90200 (Réf. produit fournisseur T90200) - T égal 200mm	20%	38,581	2	77,16
TR6350 (Réf. produit fournisseur TR6350) - T réduit 63/50	20%	1,868	1	1,87
TR9063 (Réf. produit fournisseur TR9063) - T réduit 90/63	20%	6,628	4	26,51
Vanne_guillotine_diam_110_mm (Réf. produit fournisseur 680110) - Vanne				

guillotine diam 110mm à coller	20%	44,945	3	134,84
MM63 (Réf. produit fournisseur MM63) - Manchon mixte, F a coller 63 x F a visser 2"	20%	1,433	2	2,87
RS200160 (Réf. produit fournisseur RS200160) - Réduction simple 200-160	20%	13,147	4	52,59
VPP200 (Réf. produit fournisseur VPP200) - Vanne nue papillon diam200	20%	124,018	2	248,04
CPB225 (Réf. produit fournisseur CPB225) - Collet diam 225	20%	20,245	4	80,98
Bride_225 (Réf. produit fournisseur BRP225) - Bride diam 225 mm	20%	15,388	4	61,55
Boulons_vanne_200_225 (Réf. produit fournisseur B20220) - Boulons pour vanne diam 200/225 mm, à l'unité, sachet de quatre	20%	1,82475	16	29,20
RS225200 (Réf. produit fournisseur RS225200) - Réduction simple 225-200	20%	17,85	4	71,40
C4590 (Réf. produit fournisseur C4590) - Coude à 45° diam 90	20%	3,268	4	13,07
Bouchon_M_a_visser_2 (Réf. produit fournisseur BM2) - Bouchon M à visser 2"	20%	1,348	2	2,70
BEND90160 (Réf. produit fournisseur BEND90160) - Coude allongé 90° diam 160mm	20%	57,923	2	115,85
Tube_200_6m_PN6 (Réf. produit fournisseur TP200/6) - Tube diam 200 longueur 6m manchonné PN6	20%	18,776	6	112,66
TR160110 (Réf. produit fournisseur TR160110) - T réduit 160/110	20%	42,93	6	257,58
C45160 (Réf. produit fournisseur C45160) - Coude à 45° diam 160	20%	17,524	4	70,10
CollierSerrage30-40 (Réf. produit fournisseur ASFALi3045) - Collier de serrage 30*40 inox	20%	0,2625	2	0,53
CollierSerrage4060 (Réf. produit fournisseur ASFALi4060) - Collier de serrage 40*60 inox	20%	0,644	1	0,64
Embout_flexible_M_25_a_coller_et_annele_25mm (Réf. produit fournisseur RCC25) - Embout de flexible fileté extérieur male 25 mm embout annelé male 25 mm	20%	0,688	1	0,69
Tube_110_6m_PN6 (Réf. produit fournisseur TP110/6) - Tube diam110 longueur 6m manchonné PN6	20%	5,899	6	35,39
EF1251103 (Réf. produit fournisseur EF1251103) - F110*M125 a coller x M3" a visser	20%	6,913	1	6,91
Reduction_courte_M4_F3 (Réf. produit fournisseur RMFC43) - Réduction courte M4" F3" PN10	20%	8,2725	2	16,55
RUM110F (Réf. produit fournisseur RUM110F) - Raccord union 3 pieces F110 a coller * F4" a visser	20%	23,675	2	47,35
FRAIS_DE_TRANSPORT - FRAIS DE TRANSPORT	20%	215,00	1	215,00

				
---	--	--	--	--

Mode de règlement:	Virement bancaire	Total HT	2 690,17
		Total TVA 20%	538,00
		Total TTC	3 228,17